

---

## MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 67295673

---

Data publicarii	17.03.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.310,06 RON - 2.310,06 RON

---

Descriere: MATERIALE DE CONSTRUCTII - PLATBANDA ZINCATA = 61 KG X 15,00 = 915,00 RON - ELECTROZI IMPAMANTARE 2 M = 15 BUC X 84,04= 1.260,60 RON - PLASA SUDATA 4 = 2 BUC X 67,23 = 134,46 RON Achizitia este ferma si tine loc de comanda scrisa

---